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Stadtgemeinde Weiz
Gemeinderatswahl - 28. Juni 2020 ® We I Z
[Wahibeteligung: [ so0a%) Energie findet Stadt
Wahlberechti] _stimmen Liste 1 - FRANZ/OVP Liste 2 - SPO Liste 3 - FPO Liste 4 - GRUNE Liste 7 - ULW
gt ungultig Stimmen Stimmen Stimmen Stimmen Stimmen
Sprengel Beteiligung glltig Prozent | Vergleich '15 Prozent | Vergleich '15 Prozent | Vergleich '15 Prozent | Vergleich '15 Prozent | Vergleich '15
2.314
1 780 5 558 1.598 44 89 12
296,67% 2.301 24,25%| 37,15% 69,45%| 49,57% 1,91%| 6,25% 3,87%| 7,04% 0,52%| 0,00%
2 776 =3 43 169 8 8
29,77% 228 18,86%| 34,99% 74,12%| 48,48% 3,51%| 8,26% 3,51%| 8,26% 0,00%| 0,00%
267
3 863 : 22 228 8 2 3
30,94% 263 8,37%| 10,96% 86,69%| 77,41% 3,04%| 8,99% 0,76%| 2,63% 1,14%| 0,00%
283
a 921 : 79 176 5 16 5
30,73% 281 28,11%| 37,17% 62,63%| 50,87% 1,78%| 5,43% 5,69%| 6,52% 1,78%| 0,00%
281
5 871 : 61 201 10 7 1
32,26% 280 21,79%| 29,19% 71,79%| 59,42% 3,57%| 4,35% 2,50%| 7,04% 0,36%| 0,00%
6 822 = 37 224 7 8 2
34,18% 278 13,31%| 22,89% 80,58%| 65,78% 2,52%| 8,19% 2,88%| 3,13% 0,72%| 0,00%
227
7 773 - 44 162 12 4 5
29,37% 227 19,38%| 28,54% 71,37%| 60,14% 5,29%| 7,78% 1,76%| 3,54% 2,20%| 0,00%
292
8 745 : 42 230 4 11 2
39,19% 289 14,53%| 29,67% 79,58%| 62,15% 1,38%| 3,74% 3,81%| 4,44% 0,69%| 0,00%
9 76 = 19 245 5 8 1
28,69% 278 6,83%| 20,78% 88,13%| 66,01% 1,80%| 11,00% 2,88%| 2,20% 0,36%| 0,00%
356
10 102 : 59 277 6 12 2
349,02% 356 16,57%| 18,92% 77,81%| 67,57% 1,69%| 5,41% 3,37%| 8,11% 0,56%| 0,00%
20
10a - : 2 11
17,86% 20 45,00%| 36,67% 55,00%| 56,67% 0,00%| 6,67% 0,00%| 0,00% 0,00%| 0,00%
405
11 781 : 199 186 8 6 1
51,86% 400 49,75%| 75,37% 46,50%| 19,40% 2,00%| 2,99% 1,50%| 2,24% 0,25%| 0,00%
12 a1 = 150 103 11 4 4
55,80% 272 55,15%| 79,62% 37,87%| 14,95% 4,04%| 2,99% 1,47%| 2,45% 1,47%| 0,00%
351
13 766 5 194 128 13 12 2
75,82% 349 55,59%| 75,49% 36,68%| 16,27% 3,72%| 6,27% 3,44%| 1,96% 0,57%| 0,00%
5.862
59,04% 5.822 26,04%| 40,22% 67,64%| 48,92% 2,42%| 6,26% 3,21%| 4,61% 0,69%| 0,00%
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[Wahibeteligung: [ 59,94%] Energie findet Stadt
Wahlberechti] _Stimmen Liste 1 - FRANZ/OVP Liste 2 - SPO Liste 3 - FPO Liste 4 - GRUNE Liste 7 - ULW
gt ungultig Stimmen Stimmen Stimmen Stimmen Stimmen
Sprengel Beteiligung gultig Prozent | Vergleich '15 Prozent | Vergleich '15 Prozent | Vergleich '15 Prozent | Vergleich '15 Prozent | Vergleich'15
1.030
. 2.038
Ortsteil Krottendorf 9 543 417 32 22 7
50,54% T.021 53,18%| 76,52% 40,84%| 17,11% 3,13%| 4,17% 2,15%| 2,19% 0,69%| 0,00%
4.832
. . 7.741
Ortsteil Weiz - 973 3.521 109 165 33
62,42% 7801 20,27%| 29,45% 73,34%| 58,34% 2,27%| 6,88% 3,44%| 5,32% 0,69%| 0,00%
5.862
59,94% 5.822 26,04%| 40,22% 67,64%| 48,92% 2,42%| 6,26% 3,21%| 4,61% 0,69%| 0,00%
o 2020 2.323
Wahlkartenvergleich SoI5 %77
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Liste 1 - FRANZ/OVT’ Liste 2 - SPO Liste 3 - FPO Liste 4 - GRUNE Liste 5 - andere Liste 7 - ULW
Sprengel GR-Wahl Beteiligung Stimmen Prozent Stimmen Prozent Stimmen Prozent Stimmen Prozent Stimmen Prozent Stimmen Prozent

2020 296,67% 558 24,25% 1.598 69,45% 44 1,91% 89 3,87% - 12 0,52%
1 2015 162,29% 470 37,15% 627 49,57% 79 6,25% 89 7,04% - -
2010 115,17% 172 18,32% 646 68,80% - 85 9,05% 36 3,83% -
2020 29,77% 43 18,86% 169 74,12% 8 3,51% 8 3,51% - -
2 2015 48,09% 127 34,99% 176 48,48% 30 8,26% 30 8,26% - -
2010 47,13% 98 30,15% 178 54,77% - 33 10,15% 16 4,92% -

2020 30,94% 22 8,37% 228 86,69% 8 3,04% 2 0,76% - 3 1,14%
3 2015 51,40% 50 10,96% 353 77,41% 41 8,99% 12 2,63% - -
2010 58,70% 36 7,11% 427 84,39% - 20 3,95% 23 4,55% -

2020 30,73% 79 28,11% 176 62,63% 5 1,78% 16 5,69% - 5 1,78%
4 2015 53,78% 171 37,17% 234 50,87% 25 5,43% 30 6,52% - -
2010 57,94% 133 30,02% 235 53,05% - 47 10,61% 28 6,32% -

2020 32,26% 61 21,79% 201 71,79% 10 3,57% 7 2,50% - 1 0,36%
5 2015 54,71% 141 29,19% 287 59,42% 21 4,35% 34 7,04% - -
2010 60,76% 97 18,55% 352 67,30% - 51 9,75% 23 4,40% -

2020 34,18% 37 13,31% 224 80,58% 7 2,52% 8 2,88% - 2 0,72%
6 2015 51,53% 95 22,89% 273 65,78% 34 8,19% 13 3,13% - -
2010 56,29% 83 18,65% 290 65,17% - 45 10,11% 27 6,07% -

2020 29,37% 44 19,38% 162 71,37% 12 5,29% 4 1,76% - 5 2,20%
7 2015 54,90% 121 28,54% 255 60,14% 33 7,78% 15 3,54% - =
2010 56,45% 90 19,91% 315 69,69% = 20 4,80% 27 5,97% =

2020 39,19% 42 14,53% 230 79,58% 4 1,38% 11 3,81% - 2 0,69%
8 2015 60,82% 127 29,67% 266 62,15% 16 3,74% 19 4,44% - -
2010 63,23% 92 19,83% 320 68,97% - 31 6,68% 21 4,53% -

2020 28,69% 19 6,83% 245 88,13% 5 1,80% 8 2,88% - 1 0,36%
9 2015 44,81% 85 20,78% 270 66,01% 45 11,00% 9 2,20% - -
2010 50,94% 69 16,16% 316 74,00% - 22 5,15% 20 4,68% -

2020 349,02% 59 16,57% 277 77,81% 6 1,69% 12 3,37% - 2 0,56%
10 2015 41,76% 7 18,92% 25 67,57% 2 5,41% 3 8,11% - -
2010 44,21% 7 16,67% 34 80,95% - - 1 2,38% -
2020 17,86% 9 45,00% 11 55,00% - - - -
10a 2015 32,29% 11 36,67% 17 56,67% 2 6,67% - - -
2010 49,48% 18 37,50% 29 60,42% - - 1 2,08% -

2020 51,86% 199 49,75% 186 46,50% 8 2,00% 6 1,50% - 1 0,25%
11 2015 70,48% 404 75,37% 104 19,40% 16 2,99% 12 2,24% = =
2010 101,49% 579 78,35% 160 21,65% - - - -

2020 55,80% 150 55,15% 103 37,87% 11 4,04% 4 1,47% - 4 1,47%
12 2015 71,93% 293 79,62% 55 14,95% 11 2,99% 9 2,45% - -
2010 74,95% 288 80,22% 71 19,78% - - - -

2020 45,82% 194 55,59% 128 36,68% 13 3,72% 12 3,44% - 2 0,57%
13 2015 69,86% 385 75,49% 83 16,27% 32 6,27% 10 1,96% - -
2010 69,01% 382 81,28% 88 18,72% E E = =

2020 59,94% 1.516 26,04% 3.938 67,64% 141 2,42% 187 3,21% - 40 0,69%
Gesamt 2015 64,83% 2.487 40,22% 3.025 48,92% 387 6,26% 285 4,61% - -
2010 66,95% 2,144 34,68% 3.461 55,99% = 354 5,73% 773 3,61% =
2020 8 22 - 1 - -
Mandate 2015 13 15 2 1 - -
2010 17 20 E 2 1 =
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Energie findet Stadt
[wahizahi: 179,0000 |
Partei FRANZ/OVP spO FPO GRUNE uLw
Stimmen 1.516 3.938 141 187 40
Prozentanteil 26,04% 67,64% 2,42% 3,21% 0,69%
Mandate 8 22 - 1 -
Vorstandssitze 2 5 - - -
Fehlstimmen auf 7. Vorstand 611 618 572 719
Absicherung - Letzter Vorstand 204 1.412
Fehlstimmen auf 31. Mandat 96 39 172 140
Absicherung - Letztes Mandat 147 233 16
Teiler Auswertungsverfahren nach d'Hondt
1 1.516,0000 3.938,0000 141,0000 187,0000 40,0000
2 758,0000 1.969,0000 93,5000
3 505,3333 1.312,6667
4 379,0000 984,5000
5 303,2000 787,6000
6 252,6667 656,3333
7 216,5714 562,5714
8 189,5000 492,2500
9 168,4444 437,5556
10 393,8000
11 358,0000
12 328,1667
13 302,9231
14 281,2857
15 262,5333
16 246,1250
17 231,6471
18 218,7778
19 207,2632
20 196,9000
21 187,5238
22 179,0000
23 171,2174
24
25
26
27
28
29
30
31
32
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Mandate 31
Vorstandssitze 7
Partei FRANZ/OGVP sPO FPO GRUNE uLw
Stimmen 1.516 3.938 141 187 40
Prozentanteil 26,04% 67,64% 2,42% 3,21% 0,69%
Mandate 8 22 - 1 -
Vorstandssitze 2 5 - - -
Mandat Name Partei

1 Eggenreich Erwin MA MAS SPO

2 Mag. Thosold Iris sPO

3 Rosenberger Franz FRANZ/OVP

4 Reisinger Ingo sPO

5 Bauernhofer Bettina SPO

6 Mag. Donnerer Oswin sPO

7 Riedler Werner FRANZ/OVP

8 Steiner Barbara sPO

9 Prassl Christof SPO

10 FrieB Franz FRANZ/OVP

11 Mag.Bauer Michaela MPH MA SPO

12 Kénig Patrick MSc sPO

13 Macher Julian sPO

14 Neubauer Roman FRANZ/OVP

15 Egger-Jeindl Karin SPO

16 Heinrich Bernd MSc sPO

17 DI Habe Nina BSc FRANZ/OVP

18 Mag.Dr. Feichtinger Klaus sPO

19 Karagjozi Arion SPO

20 Schellnegger Elke SPO

21 DI(FH) Langs Monika MSc FRANZ/OVP

22 Lechner Carina SPO

23 DI Schlemmer Martin sPO

24 Lenhart Kurt SPO

25 Hierzer Engelbert FRANZ/OVP

26 Hofbauer Lena SPO

27 Kohlfiirst Dominik sPO

28 Mag. Engelhart Stephan FRANZ/OVP

29 Niederhold Simon sPO

30 Hauser Franz GRUNE

31 Riederer Philipp SPO
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Wabhlzahl: 758,0000 | fiir Gemeindevorstand !
Partei FRANZ/OVP spO FPO GRUNE uLw
Stimmen 1.516 3.938 141 187 40
Prozentanteil 26,04% 67,64% 2,42% 3,21% 0,69%
Mandate 8 22 - 1 -
Vorstandssitze 2 5 - - -
Fehlstimmen auf 7. Vorstand 611 618 572 719
Absicherung - Letzter Vorstand 204 1.412
Teiler Auswertungsverfahren nach d'Hondt

1 1.516,0000 3.938,0000 141,0000 187,0000 40,0000

2 758,0000 1.969,0000

3 505,3333 1.312,6667

q 984,5000

5 787,6000

6 656,3333

7

8




